
Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Redovisade 2023-05-08

Period 2023-04-11 - 2023-05-07



Stadsmiljöförvaltningen, Anläggning och infrastruktur
Delegationsbeslut angående starttillstånd för gatuarbeten

Starttillstånd Adress Kategori Händelse Datum händelse Antal beslut Antal situationer

94893 Norra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 11

97576 Vedbacken Gata Beslut kompletteras 2023-04-11 1 4

98286 Övre Husargatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-11 1 2

98561 Kristinehöjdsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 4

98852 Ängemarken 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 9

98855 Per Dubbsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 4

98884 Gamla Böneredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 1

98885 Götabergsgatan 20A Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 1

98887 Tideräkningsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 1

98888 Kungsbackaleden Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 1

98898 Vasagatan 26 Gata Beslut godkänd 2023-04-11 1 1

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 4

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 13

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 9

97836 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 6

97924 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

97985 Basungatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 4

98053 Klarinettgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 4

98106 Violettgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 6

98128 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 4

98133 Hörlursgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98144 Valebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98193 Birgittagatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 26

98329 Sockenvägen 22A Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 4

98488 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 3

98500 Solrosgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98501 Björcksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98504 Norra Gubberogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98507 Högsboleden Gata Beslut kompletteras 2023-04-12 1 1

98546 Stabbegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98547 Briljantgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98639 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98639 August Barks Gata Gata Beslut kompletteras 2023-04-12 1 1

98676 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98738 Brottkärrsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-12 1 1

98756 Rörviksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 6

98799 Sankt Pauligatan 25 Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98854 Martin Anderssons Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98861 Ernst Torulfsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98863 Bräckemotet Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98864 Knapegatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98880 Gjutebrunnsvägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98881 Resliden 12A Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98883 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 2

98890 Marieholmsgatan 38 Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 5

98908 Ebbe Hagards Plats Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 3

98930 Slottsskogsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

98930 Slottsskogsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-12 1 1

98936 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-12 1 1

97980 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 4

98240 John Bunyans Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 3

98878 Körkarlens Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 1

98949 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 1

98950 Västra Folkungabron Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 1

98962 Exportgatan 23G Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 1

98963 Transportgatan 19B Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 1

98965 Marieholmsgatan 44 Gata Beslut godkänd 2023-04-13 1 1

97437 Exportgatan 38A Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 16

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 13

98013 Aröds Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 2

98106 Violettgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 6

98108 Violettgången Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 4

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98286 Övre Husargatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 2

98292 Indigogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 4

98315 Kärnvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 9

98351 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98370 Kalmargatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98475 Skogsrydsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 5

98503 Västanvindsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98543 Eklandagatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 2
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98565 Fridkullagatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 2 1

98565 Fridkullagatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98648 Lillatorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 6

98649 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 14

98663 Torslanda Torg Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98676 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 2

98717 Långhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98756 Rörviksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 6

98758 Blågången Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 5

98840 Askims Lillbackaväg 12B Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98843 Lantmätaregatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 3

98882 Wieselgrensplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 4

98908 Ebbe Hagards Plats Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 3

98911 Arvid Bjerkesgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 3

98912 Brodalen Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 3

98913 Utbynäsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 3

98928 Vindilsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 3

98929 Orrebacksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 3

98942 Askims Svartmosseväg Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 2

98943 Kabbeleksgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98944 Nordanvindsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98947 Sannaplan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 2

98948 Karlavagnsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98951 Idtjärnsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98956 Lindholmsallén 9 Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 1

98962 Exportgatan 23G Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98967 Berzeliigatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98968 Förstamajgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98969 Munkebäcks Allé Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98970 Hisingsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98971 Margretelundsgatan 17B Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98975 Tellusgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98976 Trädgårdsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-14 1 1

98976 Trädgårdsgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-04-14 1 1

95462 Herkulesgatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 6

96819 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 2

97576 Vedbacken Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 4

97582 Malmsjögatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 11

98064 Läraregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98413 Vidblicksgatan 13B Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 10

98543 Eklandagatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 2

98548 Almanacksvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98641 Pusterviksbron Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 2

98653 Grönkullavägen 29 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98669 Kryddhyllan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98671 Malörtsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98672 Rävebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98674 Bomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 5

98675 Norrleden Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98678 Rannebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98679 Ljusårsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98680 Tycho Brahes Gata Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98681 Saturnusgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98683 Bergsjösvängen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98684 Kalkstensgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98690 Såggatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98692 Såggatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98693 Ekedalsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98695 Blåsutgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98697 Långedragsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98699 Örlogsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98701 Blodboksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98706 Relingsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98707 Östra Eriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98710 Astris Gata Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98712 Monsungatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98713 Fiskhamnsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98716 Timjansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98861 Ernst Torulfsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 2

98866 Bryggaregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98911 Arvid Bjerkesgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3
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98912 Brodalen Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98913 Utbynäsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98914 Utbynässtigen Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98928 Vindilsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98931 Utlandagatan 19 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98932 Framnäsgatan 19 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98936 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98938 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98939 Bovallstrandsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98940 Hunnebostrandsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98941 Kaggeledsgatan 27 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98945 Ahrenbergsgatan 13B Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98946 Sankt Eriksgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 3

98959 Säterigatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98964 Sankt Sigfridsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98972 Järnbrottsmotet Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 6

98985 Fågelsången Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98986 Rannebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98990 Olof Skötkonungsgatan 27 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

98992 Rannebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98995 Kryddvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98996 Malörtsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 1

98999 Spadegatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 2

99000 Sten Sturegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99001 Tideräkningsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99002 Mejerigatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99003 Wadköpingsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-17 1 10

99004 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99005 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99009 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99010 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 2

99012 Marieholmsgatan 44 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99014 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99017 Egnahemsvägen 11 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 7

99018 Carl Skottsbergs Gata 40 Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99019 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99028 Steken Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

99032 Exportgatan 38B Gata Beslut godkänd 2023-04-17 1 1

97595 Runskriftsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 8

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 8

98102 Ångpannegatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98151 Gamla Bällskärsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 4

98152 Nyodlaregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 4

98153 Skidbacken Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 5

98154 Stenhedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 4

98156 Träslövsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 5

98158 Sågverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 5

98227 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98329 Sockenvägen 22A Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 4

98488 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98489 Sunnanvindsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98496 Arendalsvägen 4 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 2

98579 Rödbo Löparegata 17 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 2

98637 Tväråsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98749 Kondensatorsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 7

98839 Grimmeredsvägen 111 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98843 Lantmätaregatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98844 Vårlöksgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98852 Ängemarken 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 9

98854 Martin Anderssons Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 2

98861 Ernst Torulfsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 2

98870 Lantmätaregatan 12A Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98871 Lantmätaregatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98874 Slottsskogspromenaden Gata Beslut godkänd 2023-04-18 2 1

98876 Nordenskiöldsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1

98923 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

98953 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 4

98958 Masthuggstorget Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98961 Helgeredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98979 Lundgrensgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 7

98986 Rannebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1

98987 Södra Vägen 87 Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1
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98992 Rannebergsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1

98995 Kryddvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1

98996 Malörtsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1

98997 Transportgatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98998 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98999 Spadegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 2

99008 Hvitfeldtsplatsen 6 Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 2

99011 Ovanskogsliden 15 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 2

99012 Marieholmsgatan 44 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99013 Krabbelyckan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 6

99015 Burås Kyrkbacke 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

99015 Burås Kyrkbacke 1 Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 3

99024 Rymdtorget Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 1

99025 Sjupundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

99027 Sven-agne Larssons Väg 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99033 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99034 Axel Adlers Gata 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99035 Berzeliigatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99036 Carl Skottsbergs Gata Gata Beslut kompletteras 2023-04-18 1 7

99037 Läroverksgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99042 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 3

99044 Fjordvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99045 Läraregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99046 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99048 Paradisgatan 25 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

99049 Sankt Pauligatan 31 Gata Beslut godkänd 2023-04-18 1 1

98151 Gamla Bällskärsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 4

98526 Häradsdomarevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 5

98528 Pappersmakaregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 5

98555 Gränsgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

98647 Banehagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

98652 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut kompletteras 2023-04-19 1 11

98876 Nordenskiöldsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

98926 Högsboleden Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

98979 Lundgrensgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-19 1 7

98998 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

98999 Spadegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 2

99008 Hvitfeldtsplatsen 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 2

99008 Hvitfeldtsplatsen 6 Gata Beslut kompletteras 2023-04-19 1 2

99023 Rymdtorget Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99036 Carl Skottsbergs Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 7

99042 Oljevägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-19 1 3

99051 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99055 Walckesgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99057 Operagatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99058 Residensbron Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99059 Toredalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99060 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99061 Korpralsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99063 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99064 Norra Sälöfjordsgatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

99068 Karl Johansgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-04-19 1 1

97402 Lilla Regementsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 5

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 13

97572 Röra Byväg Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 14

97777 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 2

98013 Aröds Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 2

98119 Sagogången Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 5

98220 Sisjövägen Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

98329 Sockenvägen 22A Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 4

98392 Hvitfeldtsplatsen 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

98472 Fastlagsgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

98483 Smörgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-20 1 7

98527 Bällsrogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 5

98571 Norumsvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 2

98648 Lillatorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 6

98676 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 2

98789 Flyghamnsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 2

98868 Jaegerdorffsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

98923 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 3

98925 Högsboleden Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

98953 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut kompletteras 2023-04-20 2 4
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99003 Wadköpingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 10

99041 Törvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

99053 Prästgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

99062 Poppelmansgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 3

99070 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

99072 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

99074 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 2

99077 Ehrenströmsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

99083 Bulteklubbsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

99088 Slåttängsgatan 43 Gata Beslut godkänd 2023-04-20 1 1

97586 Bönekullevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 5

98229 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 3

98635 Korstörnegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 3

98777 Fyrväpplingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 2

98817 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 12

98953 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 4

98991 Gästgivaregatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

98997 Transportgatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99042 Oljevägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-21 1 3

99068 Karl Johansgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99081 Akkas Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 5

99096 Östra Midvintersgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99097 Kungsportsavenyen 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99103 Köpingsgatan 19 Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99104 Pumpgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99105 Blåmusslegatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-04-21 1 1

99117 Carlandersplatsen 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-23 1 1

99118 Persikogatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-04-23 1 1

99119 Bergakärrsgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-04-23 1 1

93522 Kruthuslänken Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

97364 Guldhedstorget 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 3

97589 Skintebo Stora Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 4

97589 Skintebo Stora Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 4

98065 Eriksbo Västergärde Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 5

98098 Rödlönnsgången Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 6

98125 Sankt Pauligatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 17

98246 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

98246 August Barks Gata Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 2

98399 Brunkebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

98475 Skogsrydsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 5

98483 Smörgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 7

98508 Bergslagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98549 Astronomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 6

98631 Smörslottsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

98759 Norra Breviksvägen 53 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

98855 Per Dubbsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 4

98889 Kryddhyllan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98891 Malörtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98893 Rävebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98895 Rannebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98896 Ljusårsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98897 Tycho Brahes Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98900 Saturnusgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98901 Bergsjösvängen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98902 Timjansgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98908 Ebbe Hagards Plats Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 3

98938 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 3

98945 Ahrenbergsgatan 13B Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 3

98983 Salviagatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98984 Bergsjövägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98986 Rannebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98987 Södra Vägen 87 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98992 Rannebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98993 Lövgärdesvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98994 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

98995 Kryddvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

98996 Malörtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99004 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99006 Östra Torpavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99007 Ålandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 3

99020 Von Gerdesgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2
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99024 Rymdtorget Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99038 Första Långgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 9

99043 Bassänggatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

99046 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99048 Paradisgatan 25 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99055 Walckesgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99056 Södra Allégatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99071 Halliden Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99073 Hundraårsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 13

99076 Klåvavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 3

99079 Sofiagatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99080 Kråkbärsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

99083 Bulteklubbsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99090 Kungshöjdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 4

99108 Hvitfeldtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99108 Hvitfeldtsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 1

99113 Opalgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-24 1 1

99121 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99122 Gamla Lundbygatan 32 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99123 Datavägen 37B Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99130 Vestagatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 2

99135 Stålhandskegatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99136 Cronackersgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99137 Lotta Svärdsgatan 2C Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99139 Berguvsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99140 Helgeredsvägen 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

99141 Asplyckevägen 26 Gata Beslut godkänd 2023-04-24 1 1

97402 Lilla Regementsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 5

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 13

98240 John Bunyans Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 3

98329 Sockenvägen 22A Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 4

98489 Sunnanvindsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 3

98566 Kalendervägen Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 16

98570 Vendernas Gata 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 2

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 2

98850 Lantvärnsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 3

98863 Bräckemotet Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 1

98883 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 2

98966 Palmträgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 8

99017 Egnahemsvägen 11 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 7

99031 Blackevägen 63 Gata Beslut kompletteras 2023-04-25 1 2

99038 Första Långgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-25 1 9

99042 Oljevägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-25 1 3

99067 Partillevägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-25 1 4

99093 Sankt Pauligatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-25 1 1

99125 Hovås Enebärsgång 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 2

99126 Hovås Graneråsväg 12C Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 2

99129 Skalldalsvägen 23 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 2

99133 Lilla Regementsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 8

99143 Datavägen 27 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 4

99145 Berzeliigatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 1

99146 Fanjunkaregatan 2H Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 1

99149 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 1

99155 Transistorgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-25 1 1

99161 Stigbergstorget Gata Beslut kompletteras 2023-04-25 1 1

92200 Hovås Allé Gata Beslut kompletteras 2023-04-26 1 3

95385 Askims Svartmosseväg 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 2

98180 Datavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 9

98674 Bomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 5

98728 Hvitfeldtsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 6

98749 Kondensatorsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 7

98854 Martin Anderssons Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 2

98979 Lundgrensgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 7

98987 Södra Vägen 87 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99007 Ålandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 3

99029 Askimsgatan 9A Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 2

99030 Doktor Belfrages Gata 24 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 2

99047 Engelbrektsgatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99076 Klåvavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 3

99121 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99130 Vestagatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 2

99164 Pusterviksbron Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1
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99173 Ekelundsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99175 Norra Fiskebäcksvägen 47 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 2

99181 Marconigatan Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99182 Fyrverkaregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99183 Stigbergstorget Gata Beslut kompletteras 2023-04-26 1 1

99184 Skånegatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99185 Berzeliigatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99186 Fanjunkaregatan 2H Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99189 Gamla Allén 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99190 Långedragsvägen 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99191 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99201 Västra Tuvevägen 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99204 Kärrlyckegatan 20B Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

99217 Gamla Björlandavägen 102 Gata Beslut godkänd 2023-04-26 1 1

92200 Hovås Allé Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 3

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 13

97813 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 4

98013 Aröds Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

98125 Sankt Pauligatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 17

98128 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 4

98193 Birgittagatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-27 1 26

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

98349 Operagatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 3

98496 Arendalsvägen 4 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

98530 Stora Kronogårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

98543 Eklandagatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

98543 Eklandagatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-04-27 1 2

98762 Järntorget Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

98843 Lantmätaregatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 3

98852 Ängemarken 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 2 9

98908 Ebbe Hagards Plats Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 3

98910 Henriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

98954 Domarringsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

98989 Fabriksgatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

99038 Första Långgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-27 1 9

99042 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 3

99078 Långhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 6

99091 Masthamnsgatan 10C Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99094 Södra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-27 1 1

99115 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99131 Exportgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-04-27 1 1

99180 Kuskens Gata 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99192 Spannlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

99195 Gullbergs Strandgata Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99199 Ullevigatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99212 Gustaf Adolfs Torg 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99220 Fanjunkaregatan 2H Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99222 Kongahällavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 2

99226 Munkedalsgatan 30 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99233 Munkebäcks Allé Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99234 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

99235 Sänkverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 5

99241 Grevegårdsvägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-04-27 1 1

96697 Tandkullegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 4

97836 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 6

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 5

97985 Basungatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 4

98192 Sankt Sigfridsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 11

98756 Rörviksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 6

98758 Blågången Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 5

98817 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 12

98980 Norra Liden Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 3

98982 Pusterviksbron Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99087 Övre Spannmålsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99106 Lasarettsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-28 1 3

99147 Silverkällegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99170 Hildedalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99172 Axel Adlers Gata 4 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 4

99174 Vidblicksgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-04-28 1 2

99177 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99177 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-28 1 1
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99179 Sommarvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99183 Stigbergstorget Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99210 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99224 Storängsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-28 2 1

99225 Landhöjningsvägen 27 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 2

99239 Sommarvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 3

99242 Holmvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99245 Kvisljungeby Kronogård 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99249 Vinga Fyrs Väg 10 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99250 Lyrfågelgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99251 Björkhöjdsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99252 Björkhöjdsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99253 Långedragsvägen 54C Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99254 Bårdskäraregatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99255 Holmvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-28 1 1

99131 Exportgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-30 1 1

97595 Runskriftsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 8

98098 Rödlönnsgången Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 6

98119 Sagogången Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 5

98193 Birgittagatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 26

98348 Celsiusgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 6

98487 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-05-02 2 3

98496 Arendalsvägen 4 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

98545 Exportgatan 38 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 3

98635 Korstörnegatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 3

98652 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 11

98676 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

98685 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 8

98724 Gropegårdsgatan 10 Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 4

98854 Martin Anderssons Gata Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

98868 Jaegerdorffsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

98883 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

98894 Norrleden Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

98935 Vårvindsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

98944 Nordanvindsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

98998 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99017 Egnahemsvägen 11 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 7

99026 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99031 Blackevägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

99038 Första Långgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 9

99054 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99095 Skra Bro Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99114 Långängen 16 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99116 Fjärdingsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

99120 Lundbygatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99128 Trätorget Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99153 Von Utfallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 3

99156 Amerikagatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 2

99157 Frölunda Torg Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99158 Askims Verkstadsväg 14 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

99167 Monsungatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99176 Tuvevägen Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 1

99178 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 1

99208 Västanvindsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99236 Mölndalsvägen 79 Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 11

99237 Skattegårdsvägen Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99259 Sprängkullsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 2

99262 Tagenevägen 19 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99264 Opalgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99265 Linnégatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99266 Knipplagatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99269 Lilla Grevegårdsvägen 11 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99273 Berguvsgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99274 Berguvsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99275 Karlsbogårdsgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99278 Forellgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99279 Spadegatan Gata Beslut godkänd 2023-05-02 1 1

99280 Martin Anderssons Gata Gata Beslut kompletteras 2023-05-02 1 1

95462 Herkulesgatan 41 Gata Beslut kompletteras 2023-05-03 1 6

97373 Torslanda Torg 8 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 3

97553 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 2

97595 Runskriftsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 8
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98120 Södra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 9

98455 Karl Gustavsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 10

98588 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 2

98870 Lantmätaregatan 12A Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 3

98956 Lindholmsallén 9 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

98957 Sågverksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-05-03 1 1

98997 Transportgatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

98997 Transportgatan 35 Gata Beslut kompletteras 2023-05-03 1 1

99026 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99054 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99194 Frihamnsmotet Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99215 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 2

99229 Alfred Gärdes Väg Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99236 Mölndalsvägen 79 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 11

99282 John Bunyans Väg 12 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99291 Vättnedalsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99294 Tagenevägen 33 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99295 Västra Hamngatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99296 Transportgatan 25 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 2 1

99298 Nortagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99302 Torpagatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99303 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

99304 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-05-03 1 1

98676 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 2

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 2

98824 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 6

98850 Lantvärnsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 3

98854 Martin Anderssons Gata Gata Beslut kompletteras 2023-05-04 1 2

98925 Högsboleden Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

98926 Högsboleden Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99025 Sjupundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 3

99151 Armlängdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 2

99172 Axel Adlers Gata 4 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 4

99197 Danska Vägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 3

99205 Österhedsgatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99224 Storängsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-05-04 1 1

99231 Långefjällsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-05-04 1 3

99243 Stenbacken Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 4

99244 Geteryggsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-05-04 1 3

99308 Lorensbergsparken Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99309 Näverlursgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99311 Kungshöjdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99312 Prilyckegatan 155 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99317 Askims Domarringsväg 29 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99318 Tredje Långgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99319 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99325 Björkuddsgatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99326 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99328 Sommarvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

99329 Vegagatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-05-04 1 1

98649 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 14

98649 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-05-05 1 14

98724 Gropegårdsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 4

98883 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 2

99078 Långhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 6

99152 Kaptensgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 5

99156 Amerikagatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 2

99206 Lundby Hamngata Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99206 Lundby Hamngata Gata Beslut kompletteras 2023-05-05 1 1

99259 Sprängkullsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 2

99299 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 4

99307 Lindholmsallén 9 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99322 Biskopsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 2

99323 Kongahällavägen Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 2

99324 Scholandersgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99331 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99333 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99334 Lisa Sass Gata 12 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 2 2

99335 Södra Vägen 17 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99338 Backadalen Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99339 Backadalen Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99343 Wrangelsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 2
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99350 Lövmånadsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-05-05 1 1

99355 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-06 1 1

99356 Bulteklubbsgatan Gata Beslut godkänd 2023-05-06 1 1


